产品样本
PS-001891, Rev Q
2022 年 1 月
采用 MVD™ 技术的 Micro Motion™（高准）
5700 型变送器
可重复、可靠且精确的测量
■ 处理速度更快，即使在最具挑战性的应用中也可实现最佳响应，例如仪表校验、灌装和配料以及批量
处理应用

无显示屏或 IIC 显示屏 Ex nA [ib Gb] IIC T4 Gc
防尘认证标志 Ex tc [ib Db] IIIC T75°C Dc IP66/IP67
FOUNDATION Fieldbus FISCO 或 PROFIBUS-PA - 订购代码 E
FISCO 涵盖 Ex ia、ib 和 ic。
分类 认证代码 认证
阻燃 FA 标准显示屏
II (1) 2 G/D
Ex db [ia Ga] [ib] IIB+H2 T6 Gb
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex db [ia Ga] [ib] IIC T6 Gb
防尘认证标志 Ex tb [ia Da] [ib] IIIC T75°C Db IP66/
IP67
2022 年 1 月 5700 型变送器
www.emerson.com 25
分类 认证代码 认证
防火/增强安全 ZA 标准显示屏
II (1) 2 G/D
Ex db eb [ia Ga] [ib] IIB+H2 T6 Gb
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex db eb [ia Ga] [ib] IIC T6 Gb
防尘认证标志 Ex tb [ia Da] [ib] IIIC T75°C Db IP66/
IP67
传感器上的一体式变送器无火花 VA 标准显示屏
Ex nA [ic] IIB+H2 T4 Gc
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex nA [ic] IIC T4 Gc
防尘认证标志 Ex tc IIIC T75°C Dc IP66/IP67
传感器上的分体式变送器无火花 VA 标准显示屏
Ex nA [ic] [ib Gb] IIB+H2 T4 Gc
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex nA [ic] [ib Gb] IIC T4 Gc
防尘认证标志 Ex tc [ib Db] IIIC T75°C Dc IP66/IP67
本安输出 - 订购代码 D
注
对于 ZA 认证代码，在与智能无线 775 THUM 一起安装时，标志会有所不同。
分类 认证代码 认证
阻燃 FA 标准显示屏
II 2 G/D
Ex db [ib] [ia] IIB+H2 T6 Gb
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex db [ib] [ia] IIC T6 Gb
防尘认证标志 Ex tb [ib] [ia] IIIC T75 °C Db IP66/IP67
防火/增强安全 ZA 标准显示屏
II 2 G/D
Ex db eb [ib] [ia] IIB+H2 T6 Gb
无显示屏或 IIC 显示屏 Ex db eb [ib] [ia] IIC T6 Gb
防尘认证标志 Ex tb [ib] [ia] IIIC T75 °C Db IP66/IP67
ATEX 安装代码适用于所有型号
代码 描述
FA（所有安装选项） 用于 ATEX II 2 G/D 1/21 区，带防火型 (Ex db) 接线室，传感器的 [ib] 输出安装在 1/21 区中。
ZA（除不锈钢选项之外的所有
安装选项）
用于 ATEX II 2 G/D 1/21 区，带本安型 (Ex eb) 接线室和防火型 (Ex db) 电子元件室，传感器的
[ib] 输出安装在 1/21 区中
VA（安装选项 I）(1) 用于 ATEX II 3 G/D 2/22 区，无火花。
VA（安装选项 R 和 C）(1) 用于 ATEX II (2) 3 G/D 2/22 区，无火花，传感器的 [ib Gb/Db] 输出安装在 1/21 区中。
(1) 不适用于采用本安输出的 5700 版本。
5700 型变送器 2022 年 1 月
26 www.emerson.com
环境符合性
5700 型变送器中的蓄电池不得由用户进行维修或更换。高准依据 RoHS（有害物质
的限制）和 WEEE（报废电子电气设备）提供蓄电池更换和报废服务。
5700 型变送器符合 RoHS 指令 2011/65/EU。
侵入防护等级 5700 型变送器系列具体变送器的侵入防护等级如下：
■ 所有 5700 型变送器的防护等级都达到了 NEMA 4X。
■ 5700I 型变送器的防护等级达到 IP66/IP67。
■ 5700 型分体式变送器的防护等级达到 IP66/IP67/IP69(K)(1) 。
(1) 防护等级为 IP69K（使用标准 NEN-ISO 20653:2013 时）和 IP69（使用标准 IEC/EN 60529 时）。
物理规格
对于通过一体式安装方式安装至传感器的变送器，您可能需要将变送器的重量加在传感器上。参见传感器的产品样本。
结构材料
如果需要 4 线电缆，请使用 高准 4 线电缆。根据订购的具体型号，将随附 3 m的屏蔽 PVC 电缆（4 线或 9 线）（详情见订购信
息）。如需更长的电缆，请联系客户支持部。
规格 值
外壳 ■ 聚氨酯涂层铸铝
■ 316 不锈钢
重量 ■ 涂漆铝，4 线和 9 线分体式：7.3 kg
■ 涂漆铝，一体式：5 kg
■ 不带支架的不锈钢分体式版本：15.4 kg
■ 带支架的不锈钢分体式版本：18.6 kg
接线盒 ■ 输出端子与电源及服务端口端子在物理上完全隔离
电缆密封接头入口 ■ 4 线分体式：提供 M20 x 1.5 母口或 1/2 英寸 - 14 NPT 导线管入口
■ 9 线分体式：供传感器电缆使用的 3/4 英寸 - 14 NPT 导线管母口。对于电源和 I/O，有 M20
x 1.5 母口或 1/2 英寸 - 14 NPT 导线管入口可用。
可选 M12 连接器（仅限以太
网版本）
■ 可以预先选配 M12 快接连接器
■ 可以为以太网连接预先选配 (2) 个这样的连接器，为电源和可组态输出另外选配 (2) 个
■ 仅适用于已通过 1 类 2 区认证的产品
2022 年 1 月 5700 型变送器
www.emerson.com 27
规格 值